Sistema Socio Sanitario

S’j’}ZZ ;’ Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico $ Reg ione
<48 Gaetano Pini-CTO Lombardia
ASST Gaetano Pini

D R . 3 =

ELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 3 9 del 30 GEN, 2023/@
4

OGGETTO: Revoca della deliberazione n. 643 del 20 dicembre Zozm;pprovazione

del Bilancio Preventivo Economico dell’anno 2025.

@AOLA LATTUADA

DELIBERAZIONE ADOTTATA DAL DIRETTORE GENERALE D%

SU PROPOSTA DEL DIRIG
UOC BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZI CONTABILITA’
o -
) GEN, 2023 rallegata proposta di
esd rientra nel budget assegnato.

accertata la competenza procedurale, sottopone in data
cui

deliberazione sull’argomento all'oggetto specificato, la

o
\J\Responsabile del Procedimento

Dirigente UOC Bilancio, Programmazione finanziaria

o&@ DOttiﬁa%%;AFwoni
@ j
%)

ONE COPERTURA ECONOMICA

0 con annotazione:

—

Si attesta la regolarita contab
derivanti dal presente provx@
to omporta oneri diretti a carico del bilancio aziendale.
ione finanziaria e Contabilita

- il presente provvedn o
Il ore UOC Bilancio, Programmaz

Dott.s ilia Martignoni

> ) f(iﬁ [,/imw



Sistema Socio Sanitario

-4z Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico * Regione
<M. Gaetano Pini-CTO Lombardia

ASST Gaetano Pini

2 _—
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.  ~ ? J 0 GEN, 2023 @

O \\/
IL DIRETTORE GENERALE N\

Viste: @

- la DGR n. X/4475 del 10/12/2015 di costituzione, a partire dal 1° o 2016, dellAzienda
Socio Sanitaria Territoriale (ASST) Centro Specialistico Ortopedic aumatologico Gaetano
Pini/CTO;

- la DGR XIl/2158 del 15/04/2024 di nomina della Dott.ssa Paola) Lattuada quale Direttore
Generale dell’Azienda Socio Sanitaria Territoriale (ASST).Gaetano Pini-CTO per il periodo
19/04/2024 - 18/04/2027, <©

- la deliberazione aziendale n. 198 del 18/04/2024 di presa d'atto della predetta DGR
X11/2158/2024 di nomina dal 19/04/2024 sino al 18/04/2 della Dott.ssa Paola Lattuada quale
Direttore Generale dellASST G. Pini-CTO; @

Richiamati:

&
e [lart. 21, comma 2, della Legge Regionale del 3%%13 re 2009 n. 33 riguardante I'adozione del
Bilancio Preventivo Economico annuale;

e il D. Lgs n.118/2011 recante: “Disposizioni i teria di armonizzazione dei sistemi contabili e
degli schemi di bilancio delle Regioni, dggliocali e dei loro organismi, a norma degli articoli

1 e 2 della Legge 5 maggio 2009, n. 42”; %0
a

e il D.M. Salute del 24 Maggio 2019 ave% ggetto “Adozione dei nuovi modelli di rilevazione
economico Conto Economico (CE), atrimoniale (SP), dei costi di Livelli essenziali di
Assistenza (LA) e del Conto del Pxﬁ P), degli enti del Servizio Sanitario Nazionale”;

Preso atto che Regione Lombardia:

e con Decreto del 18 dicembre 2024;'n. 20032, ha fornito indicazioni sulle modalita di redazione
del Bilancio Preventivo E %;9 dell'anno 2025;

e con il medesimo Decr@ assegnato le risorse finanziarie di parte corrente destinate al

finanziamento della ASS ntro Specialistico Ortopedico Traumatologico Gaetano Pini-CTO”
nonché stabilito i ricavi osti da esporre nelle singole poste di Bilancio:

Ricavi:

DESCRIZIONE IMPORTO

funzioni non tariffate’ € 4.964.891
contributo da deStinare al finanziamento PSSR € 23.576.350
equiparazione finanziaria sui trattamenti tributari € 5.987.000
contrit;&ﬁbccantonamenti franchigie/SIR ed € 799.407
autoa zione
altri éentributi da Regione: storicizzazione anni precedenti € 1.247.000
altri-contributi da Regione: progetti - prestazioni orarie aggiuntive | € 296.508
Wtilizzo contributi esercizi precedenti € 35.927

astazioni di ricovero per lombardi € 53.892.000
prestazioni di ricovero per non lombardi € 7.579.000
prestazioni ambulatoriali per lombardi € 12.404.393
prestazioni ambulatoriali per non lombardi £ 848.370
farmaci File F per lombardi € 13.484.571




Sistema Socio Sanitario

o Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico $ Regione
<48 Gaetano Pini-CTO Lombardia

ASST Gaetano Pini

($ M
O

3 0 GEN, 2025
)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n.

DESCRIZIONE IMRORTO
farmaci File F per non lombardi € o0 \2.152.161
entrate proprie € N 5.034.923
prestazioni sanitarie € (( 628.982
attivita libero professionale €\  13.741.345
TOTALE /i\) 146.672.828

Costi: mv

DESCRIZIONE ) IMPORTO
personale NS € 63.855.237
irap personale € 4.064.899
beni e servizi netti € 63.725.195
altri costi (Z/ € 2.320.451
ammortamenti € 734.663
accantonamenti d( € 2.180.588
attivita libero professionale € 9.791.795
TOTALE € 146.672.828

e nel portale regionale SCRIBA sono state icate in data 25 novembre 2024 le linee guida
per la redazione del Piano degli Inves 25, allegato al Bilancio Preventivo Economico
dell'anno 2025; &

Dato atto che I'Azienda, con Deliberazi . 643 del 20 dicembre 2024, ha approvato il Bilancio
Preventivo Economico dell'anno 2025 petto del sopra citato Decreto; -

la Direzione Centrale Bilancic—€-Finanza - Risorse Economico Finanziarie del Sistema Socio
Sanitario - Bilanci di Regionba dia, con nota del 24 gennaio 2025, prot. n. A1.2025.0059879,
ha comunicato quanto segue:

Considerato che, in esito aII’istru regionale sul Bilancio Preventivo Economico dell’anno 2025,

» U.O. Risorse Struttur@ecnologiche: prot. n. A1.2025.0040899 del 15/01/2025 dal quale
emerge un parervole con prescrizioni ed al quale si rinvia integralmente per eventuali
raccomandazioni prescrizioni specifiche;

» U.O Program ione e Controllo delle risorse del SSR: prot. n. A1.2025.0054938 del
21/01/2025 dal guale emerge un parere favorevole ed al quale si rinvia integralmente per

eventuali randazioni e/o prescrizioni specifiche;

sonale e Professioni del SSR - U.O. Affari Generali e Personale: prot. n.
47824 del 17/01/2025 dal quale emerge un parere non favorevole ed al quale si
gralmente per eventuali raccomandazioni e/o prescrizioni specifiche,

versione V2, e stabilendo come data di consegna del Bilancio Preventivo economico dell'anno 2025
- versione V2 - il 30 gennaio 2025;



Sistema Socio Sanitario
G * Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico $ Regione

<% Gaetano Pini-CTO Lombardia
ASST Gaetano Pini

4 -
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. < 2 3 0 GEN. 2025 @

¢
Ravvisata la necessita, a seguito dell'esito dell'istruttoria regionale di cui alla nota d Direzione
Centrale Bilancio e Finanza - Risorse Economico Finanziarie del Sistema Socio.Sanitario - Bilanci
del 24 gennaio 2025, prot. n. A1.2025.0059879, di revocare la deliberazione n. el 20 dicembre
2024 ed adottare il Bilancio Preventivo Economico dellanno 2025 - nel va formulazione -,
redatto dalla UOC Bilancio, Programmazione finanziaria e Contabilita UOC Gestione e
Sviluppo delle Risorse Umane per le parti di rispettiva competenza;

Considerato che il Bilancio Preventivo Economico dell'anno 2025
pubblici operanti nel Sistema Sanitario Nazionale Regionale & statop
disposti con il D. Lgs. n. 118/2011 e resi disponibili sul portale regional

ende e degli Enti Sanitari
sposto utilizzando i modelli
CRIBA,;

&
Atteso che, conformemente alle indicazioni regionali, sono stati%tatti i seguenti documenti:

a) Bilancio, composto dal Conto economico e dalla N integrativa a valore comprensiva dei
seguenti fogli: Ce, NI, Dettaglio CE, Prestazioni,@s, Dett-Cons, CeMin, Rendiconto
finanziario, SKASST,;

b) Nota integrativa descrittiva gestione sanitaria € tertitoriale;

c) Nota Integrativa emergenza urgenza (non ar%l'&' )i

d) Relazione del Direttore Generale;

e) Schema di dettaglio contributi vincolati; @

f) Tabella di dettaglio altre prestazioni; @

g) Modello A: dettaglio costi del personale;

h) Tabella di dettaglio accantonamenti;%

i) Tabella dettaglio oneri e proventi inari;

j) Piano degli investimenti; @

k) Relazione Piano degli investimenti,

[) Modello UDO ASST (non ap ie);

m) Dettaglio sopravvenienze ¢ istenze per b&s;

n) Tabelle di dettaglio ma n applicabile),
che costituiscono parte integ e sostanziale del presente provvedimento;

Precisato che nella relazio@l Direttore Generale, di cui all'allegato d) del Bilancio, sono esposti,

oltre ai criteri di f € del Bilancio stesso, anche le informazioni utili a dare una

rappresentazione es ella gestione sanitaria ed economico-finanziaria dell'esercizio 2025,
%@I con gli atti di programmazione regionale ed aziendale;

evidenziando i col%
Dato atto che dal pr% nte provvedimento non derivano oneri diretti a carico del Bilancio aziendale;
sponsabile del’lUOC Bilancio, Programmazione finanziaria e Contabilita;

| Direttore Amministrativo, del Direttore Sanitario e del Direttore Sociosanitario, resi
per qua competenza, ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 502/1992 e s.m.i;

DELIBERA

per i motivi di cui in premessa che si intendono integralmente trascritti:



Sistema Socio Sanitario

.~ Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico % Regione
Gaetano Pini-CTO Lombardia

ASST Gaetano Pini

%
DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 39 3 0 BEN. 2075 @

§
1. di revocare la deliberazione n. 643 del 20 dicembre 2024 avente ad oggetto p
Bilancio Preventivo Economico dell’anno 2025”; N

azione del

2. di approvare il Bilancio Preventivo Economico per [I'esercizio @eII’ASST “Centro
Specialistico Ortopedico Traumatologico Gaetano Pini/CTQO”, nella rmulazione - che
costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedim | quale si evidenziano
le seguenti risultanze complessive:

DESCRIZIONE % BPE 2025

A) Valore della produzione %

A.1) Contributi in c/esercizio € 36.871.156
A.2) Rettifica contributi c/esercizio per destinazione ad investimenti € 0
Qf:i:;:ﬁtzio fondi per quote inutilizzate contributi finalizzati e vinco| @/ Kesercizi € 160.422
A.4) Ricavi per prestazioni sanitarie e sociosanitarie a riIevgnzé@%ria € 105.644.198
A.5) Concorsi, recuperi e rimborsi € 789.716
A.6) Compartecipazione alla spesa per prestazioni sanit@@eo € 2.926.297
A.7) Quota contributi c/capitale imputata all'esercizio K\ € 5.523.321
A.8) Incrementi delle immobilizzazioni per lavori intq/rﬁ\\ € 0
A.9) Altri ricavi e proventi € 405.534
Totale valore della produzione (A) € 152.320.644
B) Costi della produzione N g( 3)

B.1) Acquisti di beni € 35.162.605
B.2) Acquisti di servizi ( (7 9 € 33.043.386
B.3) Manutenzione e riparazione (é@i\naﬂéesternalizzata) € 4.182.000
B.4) Godimento di beni di teyzi ) £ 1.170.000
B.5) Personale del ruolo sanitarig_ € 47.860.346
B.6) Personale del ruolo professionale € 536.589
B.7) Personale del ruolo-tecnicd € 8.437.347
B.8) Personale del:suolo amministrativo < 7.020.955
B.9) Oneri diversi di gestiohe € 1.335.781
B.10) AmmortamWﬁElFe immobilizzazioni immateriali € 50.765
B.11) Ammor@men\bﬂelle immobilizzazioni materiali € 6.207.219
B.12) Svalutazione delle immobilizzazioni e dei crediti € 0
B.13) Variazione delle rimanenze € 0
B.14) Q‘@\tonamenti dell'esercizio € 2.180.588
Totélecosti della produzione (B) € 147.187.581
Wnti e oneri finanziari

%teressi attivi € 0
C.2) Altri proventi € 0
C.3) Interessi passivi € 0
C.4) Altri oneri € 0
Totale proventi e oneri finanziari (C) € 0




Sistema Socio Sanitario

$ Regione
Lombardia

ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. < 2 3 0 GEN, 2025
¢
DESCRIZIONE &Pl\&ézs

D) Rettifiche di valore di attivita finanziarie e
D.1) Rivalutazioni € 0
D.2) Svalutazioni \DE
Totale rettifiche di valore di attivita finanziarie (D) €
E) Proventi e oneri straordinari &\ }
E.1) Proventi straordinari @\,\ € 0
E.2) Oneri straordinari € 0
Totale proventi e oneri straordinari (E) &> & € 0
Risultato prima delle imposte (A - B +/- C +/- D +/- E) € 5.133.063
Y) Imposte e tasse ) @
Y.1) IRAP L) € 4.996.939
Y.2) IRES {Q € 136.124
Y.3) Accantonamento a F.do Imposte (Accertamenti, conﬁgtﬁc\e\e@ € 0
Totale imposte e tasse (Y) NN € 5.133.063
RISULTATO DI ESERCIZIO € 0

&

3. di dare atto che il Bilancio Preventivo Qmico dellanno 2025 e stato variato rispetto al
precedente documento contabile (ex iberazione n. 643/2024) solo nelle parti oggetto di

richiesta di chiarimenti di cui alla n a Direzione Centrale Bilancio e Finanza - Risorse

Economico Finanziarie del Siste o Sanitario - Bilanci del 24 gennaio 2025, prot. n.

A1.2025.0059879;

4. di dare atto che il Bilancio P vo Economico dell’'anno 2025 é corredato dai relativi allegati,
come di seguito elencati: @

S

a) Bilancio, composto d nto economico e dalla Nota integrativa a valore comprensiva dei
seguenti fogli: Ce, ttaglio CE, Prestazioni, Cons, Dett-Cons, CeMin, Rendiconto
Finanziario, SKASS

b) Nota integrativ iva gestione sanitaria e territoriale;

c) Nota Integrati enza urgenza (non applicabile);

d) Relazione irettfore Generale;
e) Schemadi glio contributi vincolati;
f) Tabella di dettaglio altre prestazioni;

eﬁ?taglio costi del personale;
h) Tabella di-dettaglio accantonamenti:
i taglio oneri e proventi straordinari;

5. di incaricare il Responsabile dell’'U.O.C. Bilancio, Programmazione finanziaria e Contabilita di
trasmettere telematicamente il Bilancio Preventivo Economico per I'anno 2025, secondo le

6



Sistema Socio Sanitario

Centro Specialistico Ortopedico Traumatologico $ Regione
Gaetano Pini-CTO Lombardia

ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 39 30 GEN, 2023

modalita stabilite dalla circolare regionale del 25 gennaio 2012, prot. n. 2(@815, alla
Direzione Generale Welfare della Regione Lombardia per il controllo di cui@’&g 17, comma 4,
della L.R. n. 33/2009 (come modificato dalla L.R. 23/2015) nonché al Colleg indacale per il
previsto parere di competenza;

6. di conservare agli atti il documento contabile, ed i relativi allegati 'nale e sottoscritti dal
Direttore Generale, dai Responsabili del’lUOC Bilancio, Pr zione finanziaria e
Contabilita e della UOC Gestione e Sviluppo delle Risorse Un ane—per le parti di rispettiva
competenza, che corrisponde integralmente a quanto inviato in via‘telematica;

7. di dare atto che dall'adozione del presente provvediment ivano oneri diretti a carico del
Bilancio Aziendale;

&
8. di dare atto che I'esecutivita del presente provvedim@é subordinata all’esito positivo del

(o
controllo della Giunta regionale, anche in forma di si iQ assenso, secondo le procedure di cui
all’art. 4, comma 8, della Legge n. 412/91; 0\

9. di disporre la pubblicazione del presente pro imento all’Albo Pretorio on line aziendale, ai

sensi dell'art. 17, comma 6, della L.R. n. 3 09; cosi come sostituito dall’art. 1, comma 1,

legge w) della L.R. n. 23/2015. . @

/]

IL DIRETTORE SANITARIO Kﬁ:
(Dott. Cesare/ ANDELA) @

po/ A
IL DIRETTORE SO {e] S)
(Dott.ssa Rossaha ‘G|OY

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott.ssa Paola LATTUADA)

o Firmato digitalmente ai sensi delle vigenti disposizioni di legge

UOC Bilancio, Programmazione Finanziaria e Contabilita

Si attesta la regolarita amministrativa e tecnica del presente provvedimento
Responsabile del Procedimento ex |. 241/90: dott.ssa Emilia Martignoni
Pratica trattata da: dott. Alessandro La Rosa

(ATTln. 2025-1.5.2. - 11)



Sistema Socio Sanitario

% Regione
Lombardia

ASST Gaetano Pini

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. 55 30 GEN, 2023 %

Y

RELATA DI PUBBLICAZIONE N

Si certifica che la presente deliberazione € pubblicata all’'albo pretorio inf% di quest'Azienda

sul sito internet istituzionale, cosi come previsto dall'art. 32, comma 1, L. 9, e dall’art. 8 del

it
D.Lgs. 33/2013, dal 3 0 GEN. 2023 e vi rimarra per quindici g@ secutivi.

La deliberazione si compone di n. 441 pagine e n. 433 allegati. %
R
UOC Affari Generali e Legali
II,\Jiﬂnzi,onario addet

D
O

Per copia conforme all’'originale per uso istrativo
Milano, [i %

%C Affari Generali e Legali
Q Il Funzionario addetto

W




ALL.J DELIBERA N. 39/2025
ENTE SANITARIO : 704 ASST CENTRO SPECIALISTICO ORTOPEDICO TRAUMATOLOGICO GAETANO PINI/CTO

PIANO DEGLI INVESTIMENTI - BPE 2025 (dati in €)

DESCRIZIONE INTERVENTO COPERTURA FINANZIARIA SPESE EFFETTUATE /PREVISTE AVANZAMENTO INTERVENTO CONTROLLO
A B (o] D1 D2 E F G H | L1 L2 M N [e] P Q R S T ]
DESCRIZIONE DELLE FONTI DI
FINANZIAMENTI EROGATI FINANZIAMENTO EROGATI DESCRIZIONE DI FONTI DI SPESE PREVISTE SPESE PREVISTE | SPESE PREVISTE | SPESE PREVISTE 2027 % STATO
COSTO INTERVENTO DiISV\ICSILZZI&hh‘AEEVE}FELEERZOG,XEIEIDI FINANZEI):ASQ%’\\‘IEI\?'Q e NOTE CASELLA DI
N. TITOLO INTERVENTO VOCI DI BILANCIO RIF. PROGRAMM. CcupP COMUNE PRESIDIO UO RESPONSABILE TRAMITE REGIONE TRAMITE REGIONE TRAMITE REGIONE STRAORDINARI FINANZIAMENTO DA TERZIE | FINO AL 31.12.2024 DAL 2025 E ANNI SEGUENTI AVANZAMENTO AL max 250 caratteri CONTROLLO
€1 (DGR DI ASSEGNAZIONE) (DECRETO REGIONALE DI €] PROVENTI STRAORDINARI €1 €1 €1 €1 31.12.2024 (¢ )
IMPEGNO)
Piano Lavori 19:
Opere di adeguamento o Deliberazione del Direttore GESTIONE
1 | prevenzione incendi del gt ZDabbricar Generale n. 200 del 141H13001160002 Milano PINI TECNICO 2.400.000,00 2.400.000,00 DGR 1017 del 05/12/213 Degie 12 993.147,00 1.406.853,00 0,00 0,00 41,38 Ok
strumentali (indisy
- ponibili) . 18/01/2013
-0 ,int.
monoblocco B del P.O. Pini 29/03/2019,int.109320530968 PATRIMONIALE
201900003
Piano lavori 2018:
Delib i del Diretts
Ristrutturazione piano * Genoralen. 95 del GESTIONE ?;/i;g’orl‘jzfgggi
Rialzato Padiglione ricovero A.ll.2.b) Fabbricati . Di. ; -
2 | Vinle Monza per nuova sede | strumentali (ndisponibiy | 13/02/2018, Prog. 29; Piano | 147E13000340001 Milano sede Areu TECNICO 4.202.532,00 4.202.532,00 DGR 4739/2013 6771988 ART. 20 - VI atto 4.202.532,00 0,00 0,00 0,00 100,00 Ok
Areu Lavori 2017: Deliberazione PATRIMONIALE intearativo
del Direttore Generale n. 68 g
del 13/02/2017 - prog. 3
Piano Lavori 20:
— - 1 N Deliberazione del Direttore GESTIONE ?Ze/i;?ozj?fgggi
g || ST || e Generale n. 59 del D42C20000040001 Milano sede Areu TECNICO 536.343,00 536.343,00 DGR 4739/2013 333.136,00 203.207,00 0,00 0,00 62,11 Ok
h 67/1988 ART. 20 - VI atto
06/02/2020,int. PATRIMONIALE TR
L09320530968202000004 9
v - DGR n. X/7767 del
et Deliborasin el Dir INGEGNERIA 17/01/2018 - D 1085 del
acquisto lampade scialitiche | A.1l.4) Attrezzature sanitarie eliberazione del Direttore . . - ecreto n. el
ed altre apparecchiature per e scientifiche i ! . ' oo : ! ! ! ! !
4 Generale n. 197 del D43D1700078002 Milano CTO CLINICA 400.000,00 400.000,00 Congeetirglg?jflgﬂll Al 30/01/2018 400.000,00 0,00 0,00 0,00 100,00 Ok
o seurezza 29/03/2019, prog. 6 DOR XI7150/2017
Piano lavori 19: DGR n. X/7767 del
5';9'_6113 @ Deliberazione del Direttore GESTIONE 17/01/2018 - Decreto n. 1085 del
5 | ievasions moam aitsione | Al3) mpiantie macchinari | Generale n. 200 del D43D1700078002 Milano cTO TECNICO 1.400.000,00 1.400.000,00 determinazioni e olooT 654.097,00 745.903,00 0,00 0,00 46,72 Ok
sonora,ecc. P.O. CTO 29/03/2019, int. PATRIMONIALE conseguenti di cui alla
109320530968201900001 DGR X/7150/2017
Ammodernamento
tecnologico della Diagnostica. | |\ 4y atrezzature sanitarie | Piano acquisti 2019: 197 del . INGEGNERIA DGR n. X/770 del Decreto n. 17098 del
6 sef.?,i'z'imag::jm;?:élel e seiomifiche 20/03/2019, prog.7 D42C18000290002 Milano cTO CLINICA 497.790,00 497.790,00 12/11/2018 22/11/2018 496.827,00 963,00 0,00 0,00 99,81 Ok
P.O.CTO
Adeguamento ai requisiti Piano Lavori 20:
sicurezza antincendio del Deliberazione del Direttore GESTIONE
7 | POTIACeUANEN | ANL3) mpianie macchinari | Generale n. 59 del D42C18000290002 Milano PINI TECNICO 913.365,00 913.365,00 DR X e Do o ¢! 913.365,00 0,00 0,00 0,00 100,00 Ok
infiammabili,adeguamento 06/02/2020,int. PATRIMONIALE
gruppi elettrici, ecc. L09320530968202000001
Piano Lavori 20:
Residuo Contributo Deliberazione del Direttore GESTIONE
8 | adeguamentosicurezza | AlL3) Impianti e macchinari Generale n. 59 del D42C18000290002 Milano PINI TECNICO 20.845,00 20.845,00 DGTZ';'lfggfgde' Decreztglz'lggfs del 0,00 20.845,00 0,00 0,00 0,00 ok
antincendio 06/02/2020,int. PATRIMONIALE
1.09320530968202000001
Piano lavori 19:
Razionalizzazione nuova Deliberazione del Direttore
Azienda mediante ; Generale n. 200 del GESTIONE Decreto n. 13450 del
ristrutturazione Reparto di . .
o | Radodugnostca aea |, MO Fbrean | 20320 os:| D41B16000490003 Milano PINI-CTO TECNICO 396.400,00 396.400,00 DOR M oraodel  |16122016- VIl ADP.Q. - 396.400,00 0,00 0,00 0,00 100,00 Ok
degenza P.O. Pinie LT ILD h D PATRIMONIALE LEGGE 67/1988 art. 20
ristrutturazione Reparto 18: Deliberazione del
Mielolesi CTO Direttore Generale n. 95 del
13/02/2018, prog. 10
Rai‘;’gz{iﬁ':g;;‘:"’a Piano Lavori 19:
ristrutturazione Reparto di Deliberazione del Direttore GESTIONE DGR n. 5136 del Decreto n. 18482 del
10 | Radodiagnosica, area | o, o i) T Generale n. 200 del D41B16000490003 Milano PINI-CTO TECNICO 7.156.809,23 7.156.809,23 : 10/12/2018- VIIAD.P.Q. - 7.156.809,23 0,00 0,00 0,00 100,00 Ok
ponibili) 8 09/05/2016
rlgzgizf:;r% R"e";;eﬁ . 29/03/2019, int. PATRIMONIALE LEGGE 67/1988 art. 20
Miclolesi CTO 109320530968201900002
Raﬂggz;ﬁ'gg;:f"a Piano Lavori 19:
ristrutturazione Reparto di i Deliberazione del Direttore Decreto n. 18482 del
11| Radodiagnostica, area | A1) Aliezzatre saniarie | 50 a0 200 el D41B16000490003 Milano PINI-CTO ACOUISTIE 122.101,84 122.101,84 PERI: GHISGE] 10/12/2018- VI AD.P.Q. - 122.101,84 0,00 0,00 0,00 100,00 ok
ra e scientifiche LOGISTICA 09/05/2016
ety 29/03/2019, int. LEGGE 67/1988 art, 20
RS 109320530968201900002
Rai‘;ﬂz;ﬁ'gg;;‘f"a Piano Lavori 19:
ristrutturazione Reparto di Deliberazione del Direttore ACQUISTI E DGR n. 5136 del Decreto n. 18482 del
12 Radiodiagnostica, area A.l1.5) Mobili e arredi Generale n. 200 del D41B16000490003 Milano PINI-CTO 204.580,99 204.580,99 y 10/12/2018- VIl A.D.P.Q. - 204.580,99 0,00 0,00 0,00 100,00 Ok
LOGISTICA 09/05/2016
ngigftﬂf:z;% R"e':':ﬁ . 29/03/2019, int. LEGGE 67/1988 art. 20
Miclolesi CTO 109320530968201900002
Razionalizzazione nuova ; :
3 Piano Lavori 19:
Aziend: diants
,.5,,me:Z.2n';‘eR'§;;o di } Deliberazione del Direttore ACOUISTI E DGR n. 5136 del Decreto n. 18482 del
13 | Radiodiagnostica, area | ') Al mmobilzzazione | 506 rqie . 200 del D41B16000490003 Milano PINI-CTO Q 48.107,94 48.107,94 : 10/12/2018- VIl AD.P.Q. - 48.107,94 0,00 0,00 0,00 100,00 ok
ra materiali LOGISTICA 09/05/2016
d:}lg;;nza P& RPmu:‘ 29/03/2019, int. LEGGE 67/1988 art. 20
T 109320530968201900002
Razionalizzazione nuova
Azienda meguan:e , Piano Investimenti 23: ACQUISTIE oz/l:())g/goélisésirgz)l n
ristrutturazione epano i N il H i -
14 | Radiodiagnostica, area All2p) Fanoricati | Dellberazione del Direttore | 1,1 51 6500490003 Milano PINI-CTO R CSIICRGESHID 410.200,56 410.200,56 15790/2021 rimodulato 344.292,02 65.908,54 0,00 0,00 83,93 ok
ini strumentali (indisponibil) Generale n. 84 del NE TECNICO
degenza P.O. Pinie con DGR. 6816/2022 del
ristrutturazione Reparto 09/02/2023, Prog. 23 PATRIMONIALE 02/08/2022 - all.2
Mielolesi CTO - attrezzature =€l
Razionalizzazione nuova
_ Azienda megianle g Piano Investimenti 23: 02/%(8320);!5;2;23 n
ristrutturazione Reparto di P o
15 | Radiodiagrostica, area | A4 Altezzaure saniarie | Deliberazione del Direttore |11 516000490003 Milano PINI ACQUISTI E 14154371 141.543,71 15790/2021 rimodulato 141.543,71 0,00 0,00 0,00 100,00 ok
ini e scientifiche Generale n. 84 del LOGISTICA
degenza P.O. Pinie con DGR. 6816/2022 del
ristrutturazione Reparto 09/02/2023, Prog. 23 02/08/2022 - all.2
Mielolesi CTO - attrezzature -all.
Razionalizzazione nuova
_ Azienda mediante Piano Investimenti 23: ozlgglgoélfésirgg n
WEENEREID ROl . ) Deliberazione del Direttore ’ ACQUISTIE 8 -
16 Radiodiagnostica, area A.l1.5) Mobili e arredi e i, 246 D41B16000490003 Milano PINI LOGISTICA 201.238,82 201.238,82 15790/2021 rimodulato 201.238,82 0,00 0,00 0,00 100,00 Ok
degenza P.O. Pinie .
ristrutturazione Reparto 09/02/2023, Prog. 23 con 32(/30%/263;26/2052 o)
Mielolesi CTO - attrezzature =l
Razionalizzazione nuova
Azienda mediante ) DGR XI/5161 del
ristrutturazione Reparto di Piano Investimenti 23: 02/08/2021 Decreto n.
17 | Redodaguostica, area | All8) Alre mmabiizzazione | Defiberazione del Diretiore | - 11 51 6600490003 Milano PINI ACQUISTI E 7.016,91 7.016,91 15790/2021 rimodulato 7.016,91 0,00 0,00 0,00 100,00 ok
degenza P.O. Pinie materiali Generale n. 84 del LOGISTICA B v . v . f f i ) )

ristrutturazione Reparto
Mielolesi CTO - attrezzature
informatiche

09/02/2023, Prog. 23

con DGR. 6816/2022 del

02/08/2022 - all.2




DESCRIZIONE INTERVENTO COPERTURA FINANZIARIA SPESE EFFETTUATE /PREVISTE AVANZAMENTO INTERVENTO CONTROLLO
A B G D1 D2 E F G H 1 L1 L2 M N o P o R s T u
DESCRIZIONE DELLE FONTI DI
COSTO INTERVENTO FINANZIAMENTI EROGATI Dilsr\?flllzzlawﬂEEﬁEéLEERzoG’irTllDl FINANZIAMENTO EROGATI FlNANZEliMRED’\:,E,\?_pI TERZI DESCRIZIONE DI FONTI DI SPESE PREVISTE SPESE PREVISTE | SPESE PREVISTE | SPESE PREVISTE 2027 % STATO NOTE CASELLA DI
N. | TITOLO INTERVENTO VOCI DI BILANCIO RIF. PROGRAMM. cup COMUNE PRESIDIO UO RESPONSABILE TRAMITE REGIONE TRAMITE REGIONE TRAMITE REGIONE STRAORDINARI FINANZIAMENTO DA TERZIE | FINO AL 31.12.2024 DAL 2025 2026 E ANNI SEGUENTI AVANZAMENTO AL | (0 oo’ ovatteri) | CONTROLLO
[G] (DECRETO REGIONALE DI PROVENTI STRAORDINARI 1€l 5] 1€l 1€l 31.12.2024 max 250 caratter,
(DGR DI ASSEGNAZIONE) IMPEGNO) 1G]
Piano Lavori 20:
Deliberazione del Direttore
Generale n. 59 del
06/02/2020
Lavori di adeguamento ai All2.b) Fabbricati | L09320530968202000006 - ' GseN DGR n. XI/2468 del Decreto n. 16756 del
1] | et ilrezza e e e p——ey D46G20000030002 Milano cTo PAE(l:Nll\‘cI)(r:\lcl)ALE 3.000.000,00 3.000.000,00 18112019 alll 2 18/11/2019 1.566.052,00 | 1.433.948,00 0,00 0,00 52,20 ok
Deliberazione del Direttore
Generale n. 60 del
10/02/2022
L09320530968202200002
Piano Lavori 21:
Deliberazione del Direttore
Generale n. 54 del
04/02/2021,int. GESTIONE
Lavori adeguamento impianti .| L09320530968202100001 - . DGR n. XI/3479/2020 del | Decreto n. 10852/2020 del
19 | eraulici monoblocco A pini | A1-3) Impianti e macchinari Piano Lavori 22 D47H20002370002 Milano PINI pA;E?N’;‘OIC,\‘?ALE 2.000.000,00 2.000.000,00 05/08/2020 17/09/2020 1.789.470,00 210.530,00 0,00 0,00 89,47 Ok
Deliberazione del Direttore
Generale n. 60 del
10/02/2022,int.
L09320530968202200001 -
Piano Lavori 22:
) ) | Deliberazione del Direttore GESTIONE
20] |R2ciiadeouamenolicouis L Zbljattncal Generale n. 60 del D44HE21001160002 Milano PINI TECNICO 1.500.000,00 1.500.000,00 RCRINpXIaozede] PEaEm i, IS 1.165.806,00 | 334.194,00 0,00 0,00 77,72 ok
sicurezza PINI N 21/06/2021 all. 1 07/07/2021
10/02/2022 int. PATRIMONIALE
L09320530968202200003
Lavori di adegumento ai | Piano Lavori - Deliberazione GESTIONE
2| requstidisouezza | o AER ESSORRE | del Direttore Generale n. 83 | D48122000100002 Milano cTo TECNICO 1.500.000,00 1.500.000,00 DGng)é'//ggizl del chl'folg/gdzlfiﬁ f\e' 363.000,00 | 1.137.000,00 0,00 0,00 24,20 ok
Antincendio CTO del 09/02/2023 - Prog. n. 1 PATRIMONIALE :
Piano Investimenti T,
Alll4) Attrezzature sanitarie | Deliberazione del Direttore " INGEGNERIA DGR n. XI/7593 Decreto n. 18471 del Py
22 RMN 3T e scientifiche Generale n. 84 del D44E22000770002 Milano RADIOLOGIA CTO CLINICA 1.600.000,00 1.600.000,00 del15/12/2022 16/12/2022 - all. A 0,00 1.600.000,00 0,00 0,00 0,00 ASATzci()eZIZZO 12 Ok
09/02/2023 Prog. n. 24
Piano Investimenti Commisione
A.lL4) Attrezzature sanitarie | Deliberazione del Direttore . BLOCCO INGEGNERIA DGR n. XI/7593 Decreto n. 18471 del 1o
23 TAC intraoperatoria e scientifiche Generale n. 84 del D44E22000770002 Milano OPERATORIO PINI CLINICA 1.185.000,00 1.185.000,00 del15/12/2022 16/12/2022 - all. A 1.179.514,00 5.486,00 0,00 0,00 99,54 ASATZCgEZIZZO 12 Ok
09/02/2023 Prog. n. 25
Piano Investimenti
All.4) Attrezzature sanitarie | Deliberazione del Direttore q BLOCCO INGEGNERIA DGR n. XI/7593 Decreto n. 18471 del
24 ARCO A C MOBILE 3D e scientifiche Generale n. 84 del D44E22000770002 Milano OPERATORIO PINI CLINICA 350.000,00 350.000,00 del15/12/2022 16/12/2022 - all. A 0,00 350.000,00 0,00 0,00 0,00 Ok
09/02/2023 Prog. n. 26
Piano Investimenti
" " - A.ll4) Attrezzature sanitarie | Deliberazione del Direttore . RADIOLOGIA CTO E INGEGNERIA DGR n. XI/7593 Decreto n. 18471 del
25 | 2 Diagnostiche radiologici e scientifiche Generale n. 84 del D44E22000770002 Milano POLO ISOCRATE CLINICA 500.000,00 500.000,00 del15/12/2022 16/12/2022 - all. A 420.541,00 79.459,00 0,00 0,00 84,11 Ok
09/02/2023 Prog. n. 27
Piano Investimenti
A.ll.4) Attrezzature sanitarie | Deliberazione del Direttore q BLOCCO INGEGNERIA DGR n. XI/7593 Decreto n. 18471 del
26 Tavoli operatori n. 6 e scientifiche el i, 04 6 D44E22000770002 Milano OPERATORIO PINI CLINICA 700.000,00 700.000,00 del15/12/2022 16/12/2022 - all. A 0,00 700.000,00 0,00 0,00 0,00 Ok
09/02/2023 Prog. n. 28
Piano Investimenti
Sistema di traccaibilta e | A.ll.4) Attrezzature sanitarie | Deliberazione del Direttore . ANATOMIA INGEGNERIA DGR n. XI/7593 Decreto n. 18471 del
27 digitalizzazione e scientifiche Generale n. 84 del D44E22000770002 Milano PATOLOGICA PINI CLINICA 345.000,00 345.000,00 del15/12/2022 16/12/2022 - all. A 194.177,00 150.823,00 0,00 0,00 56,28 Ok
09/02/2023 Prog. n. 29
Piano Investimenti
A.ll.4) Attrezzature sanitarie | Deliberazione del Direttore f ANESTESIA E INGEGNERIA DGR n. XI/7593 Decreto n. 18471 del
28 Respiratori n. 2 e scientifiche Generale n. 84 del D44E22000770002 Milano RIANIMAZIONE PINI CLINICA 80.000,00 80.000,00 del15/12/2022 16/12/2022 - all. A 0,00 80.000,00 0,00 0,00 0,00 Ok
09/02/2023 Prog. n. 30
Piano Investimenti
A.lL4) Attrezzature sanitarie | Deliberazione del Direttore . ANESTESIAE INGEGNERIA DGR n. XI/7593 Decreto n. 18471 del
29 Ecografo e scientifiche Generale n. 84 del D44E22000770002 Milano RIANIMAZIONE PINI CLINICA 40.000,00 40.000,00 del15/12/2022 16/12/2022 - all. A 25.095,00 14.905,00 0,00 0,00 62,74 Ok
09/02/2023 Prog. n. 31
Piano Investimenti
Console e sistema di A.ll.4) Attrezzature sanitarie | Deliberazione del Direttore o ANESTESIA E INGEGNERIA DGR n. XI/7593 Decreto n. 18471 del
% | fcezione dei datida remoto e scientche Generale n. 84 del RS 22000 o0z WD RIANIMAZIONE PINI CLINICA 20000000 20000000 del15/12/2022 16/12/2022 - all. A LT =00 000 .00 ER oK
09/02/2023 Prog. n. 32
P . Piano Investimenti
Sistema integrato di controlo |\, 4y areszature sanitarie | Deliberazione del Direttore . INGEGNERIA DGR n. XI/7593 Decreto n. 18471 del
31 | dol paserts s colegamerto P Genoralo n. 84 del D44E22000770002 Milano PRESIDI VARI CLINICA 100.000,00 100.000,00 Qel1e/12/2022 16/1212092 - all. A 43.310,00 56.690,00 0,00 0,00 4331 Ok
09/02/2023 Prog. n. 33
Piano investimenti 2023 -
§ A.L5) Altre immobilizzazioni | Deliberazione del Direttore o D.G.R. XI/7760 del Decreto n. 4390 del
32 | sistema digital patologhy immateriali e i, S D44E23000060002 Milano PRESIDI VARI SIA 1.000.000,00 1.000.000,00 28/12/2022 24/03/2023 - all.1 0,00 1.000.000,00 0,00 0,00 0,00 Ok
20/12/2023
’ | Piano investimenti 2023 -
Infrastruttura tecnologicaa |  y ) attre immobilizzazione | Deliberazione del Direttore . D.G.R. Xl/7760 del Decreto n. 4390 del
33 su‘;:igigltlnzlzlg;r:::u materiali Generale n. 695 del D44E23000060002 Milano PRESIDI VARI SIA 500.000,00 500.000,00 28/12/2022 24/03/2023 - all.l 42.700,00 457.300,00 0,00 0,00 8,54 Ok
20/12/2023
Piano investimenti 2023 - D.G.R N. XI/2468 del
34 | Realizzazione cartella cinica | A5) Alre immobiizzazioni | Deliberazione del Direttore |,y 53000060002 Milano PRESIDI VARI SIA 1.235.498,00 1.235.498,00 18/11/2019 e D.G.R. DEEiED i, AL e 286.612,00 948.886,00 0,00 0,00 23,20 Ok
immateriali Generale n. 695 del X1/6609 del 30/06/2022 24/03/2023 - all.1
20/12/2023
Non inserito nel Piano GESTIONE
Manutenzione straordinaria All.2.b) Fabbricati | triennale dei lavori in quanto DGR n. XII/376 del Decreto n. 10055/2023
35 fabbricati strumentall (indisponibii) importo inferiore ad € D44E23000100002 PAiE?NII\I(ID(’:\‘(IDALE 88.340,00 88.340,00 29/05/2023 del 04/07/2023- all. A 88.340,00 0,00 0,00 0,00 100,00 Ok
100.000,00 (iva esclusa)
Non inserito nel Piano degli
o A.ll.4) Attrezzature sanitarie | a@cquisti in quanto importo INGEGNERIA DGR n. XII/376 del Decreto n. 10055 del
36 | Specchio digitale da palestra e scientifiche inferiore ad € 40.000 D44E23000100002 CLINICA 29.688,00 29.688,00 20/05/2023 04/07/2023- all. A 29.688,00 0,00 0,00 0,00 100,00 Ok
(esclusa IVA)
Non inserito nel Piano
Sostituzione di piccole Alll.4) Attrezzature sanitarie biennale degli acquisti in INGEGNERIA DGR n. XI1/376 del Decreto n. 10055 del
37 apparecchiature e scientifiche quanto importo inferiore ad € D44E23000100002 CLINICA 42.384,00 42.384,00 20/05/2023 04/07/2023- all. A 42.384,00 0,00 0,00 0,00 100,00 Ok
40.000 (esclusa IVA)
Non inserito nel Piano
Tredmil avanzato per la | A.Il.4) Attrezzature sanitarie biennale degli acquisti in INGEGNERIA DGR n. XII/376 del Decreto n. 10055 del
38 fiabiltazxione e scientifiche quanto importo inferiore ad € D44E23000100002 CLINICA 32.556,00 32.556,00 20/05/2023 04/07/2023- all. A 32.556,00 0,00 0,00 0,00 100,00 Ok
40.000 (esclusa IVA)
Non inserito nel Piano
Sistema elettomeccanico | A.Il.4) Attrezzature sanitarie biennale degli acquisti in INGEGNERIA DGR n. XI1/376 del Decreto n. 10055 del
39 per terapia fisica e scientifiche quanto importo inferiore ad € D44E23000100002 CLINICA 20.862,00 20.862,00 20/05/2023 04/07/2023- all. A 20.862,00 0,00 0,00 0,00 100,00 Ok
40.000 (esclusa IVA)
Non inserito nel Piano
A.ll.4) Attrezzature sanitarie biennale degli acquisti in INGEGNERIA DGR n. XII/376 del Decreto n. 10055 del
40 Ecotomografo e scientifiche quanto importo inferiore ad € D44E23000100002 CLINICA 30.500,00 30.500,00 20/05/2023 04/07/2023- all. A 30.500,00 0,00 0,00 0,00 100,00 Ok

40.000 (esclusa IVA)




DESCRIZIONE INTERVENTO COPERTURA FINANZIARIA SPESE EFFETTUATE /PREVISTE AVANZAMENTO INTERVENTO CONTROLLO
A B G D1 D2 E F G H 1 L1 L2 M N o P o R s T U
DESCRIZIONE DELLE FONTI DI
COSTO INTERVENTO FINANZIAMENTI EROGATI Di?ﬁfézzlgwﬁiﬁ‘féLEERFOOG’\f‘r“m FINANZIAMENTO EROGATI FlNANZEleR%'\\‘IEI\?Q TERZI DESCRIZIONE DI FONTI DI SPESE PREVISTE SPESE PREVISTE | SPESE PREVISTE | SPESE PREVISTE 2027 % STATO NOTE CASELLA DI
N. | TITOLO INTERVENTO VOCI DI BILANCIO RIF. PROGRAMM. cup COMUNE PRESIDIO UO RESPONSABILE TRAMITE REGIONE TRAMITE REGIONE FINANZIAMENTO DA TERZIE | FINO AL 31.12.2024 DAL 2025 2026 E ANNISEGUENTI | AVANZAMENTO AL ;
€ TRAMITE REGIONE DECRETO REGIONALE DI STRAORDINARI PROVENTI STRAORDINARI € € € € 31.12.2024 (max 250 caratteri) | CONTROLLO
€l (DGR DI ASSEGNAZIONE) ( IMPEGNO) €] €1 €1 €1 €1 e
Non inserito nel Piano
Attrezzature varie AllL4) Attrezzature sanitarie | biennale degli acquisti in INGEGNERIA DGR n. XII/376 del Decreto n. 10055 del
“ bilancia,ecc) e scienti quanto importo inferiore ad € | D#4F23000100002 CLINICA 28.230,00 28.230,00 29/05/2023 04/07/2023- all. A 28.230,00 0,00 0.00 0.00 100,00 e
40.000 (esclusa IVA)
Non inserito nel Piano
Sicurezza informatica MFA | A.11.8) Altre immobilizzazione |  biennale degli acquisti in DGR n. XII/376 del Decreto n. 10055 del
a2 e TR L quanto importo inferiore ad € | D44E23000100002 SIA 9.760,00 9.760,00 50/05/2023 040772023 alll A 9.760,00 0,00 0,00 0,00 100,00 Ok
40.000 (esclusa IVA)
e o e bNOH I?S‘:‘imol g Plart]0 DGR n. XII/376 del D 10055 del
adeguamento sistemi | A.Il.8) Altre immobilizzazione iennale degli acquisti in n. el ecreto n. el
43 informativi al SISS materiali quanto importo inferiore ad € D44E23000100002 SIA 12.240,00 12.240,00 20/05/2023 04/07/2023- all. A 0,00 12.240,00 0,00 0,00 0,00 Ok
programma Elefante 40.000 (esclusa IVA) -
e b'NOn iTSZriml'nEI Pi_ﬁm_o_ DGR n. XII/376 del D 10055 del
adeguamento sistemi | A.IL.8) Altre immobilizzazione iennale degli acquisti in n. el ecreto n. el
@ et lere e quanto importo inferiore ad € | D44E23000100002 SIA 13.420,00 13.420,00 AR Rl A 0,00 13.420,00 0,00 0,00 0,00 Ok
programma Dnlba Dedalus 40.000 (esclusa IVA) _
e o e bNon i?szriml'nel Pi'an'o' DGR n. XII/376 del D 10055 del
adeguamento sistemi | A.IL.8) Altre immobilizzazione iennale degli acquisti in n. el ecreto n. el
a5 [ s o bt quanto importo inferiore ad € | D44E23000100002 SIA 12.322,00 12.322,00 26/05/2023 04/07/2023- all. A 0,00 12.322,00 0,00 0,00 0,00 ok
Webdedalus 40.000 (esclusa IVA) -
s ’ Non inserito nel Piano
icurezza informatica: . 3 q P
e e A.l1.8) Altre immobilizzazione |  biennale degli acquisti in DGR n. XII/376 del Decreto n. 10055 del
@ Smanisci e quanto importo inferiore ad € | D44E23000100002 SIA 12.078,00 12.078,00 YRE VR o, A 0,00 12.078,00 0,00 0,00 0,00 ok
40.000 (esclusa IVA) -
e o bNon i?szriml'nel Pi'an'o' DGR n. XII/376 del D 10055 del
adeguamento sistemi | A.IL.8) Altre immobilizzazione iennale degli acquisti in n. el ecreto n. el
a7 | s Holos bt quanto importo inferiore ad € | D44E23000100002 SIA 16.653,00 16.653,00 26/05/2023 04/07/2023- all. A 0,00 16.653,00 0,00 0,00 0,00 ok
Dedalus 40.000 (esclusa IVA) -
e bienn i?szmornel ] DGR n. XI/376 del D 10055 del
adeguamento sistemi A.1I.8) Altre immobilizzazione iennale degli acquisti in n. e ecreto n. e
B || e s e quanto importo inferiore ad € | D44E23000100002 SIA 14.835,00 14.835,00 YRE VR e, A 0,00 14.835,00 0,00 0,00 0,00 Ok
ErEis 40.000 (esclusa IVA) -
e o bNon i?szriml'nel Pi'an'o' DGR n. XII/376 del D 10055 del
adeguamento sistemi | A.IL.8) Altre immobilizzazione iennale degli acquisti in n. el ecreto n. el
a9 | e bt quanto importo inferiore ad € | D44E23000100002 SIA 11.224,00 11.224,00 26/05/2023 04/07/2023- all. A 0,00 11.224,00 0,00 0,00 0,00 Ok
Ormaweb Dedalus 40.000 (esclusa IVA) -
Non inserito nel Piano
sistema di accodamento P.S | A.I1.8) Altre immobilizzazione |  biennale degli acquisti in DGR n. XII/376 del Decreto n. 10055 del
50 o) e quanto importo inferiore ad € | D4E23000100002 SIA 11.956,00 11.956,00 T T il A 0,00 11.956,00 0,00 0,00 0,00 Ok
40.000,00 (esclusa IVA)
ad Non inserito nel Piano
leguamento impianti per | » \ ) Altre immobilizzazione | biennale degli acquisti in DGR n. XII/376 del Decreto n. 10055/2023
51 a"Nam:earr:E\::: Centro materiali quanto importo inferiore ad € D44E23000100002 SIA 13.000,00 13.000,00 20/05/2023 del 04/07/2023- all. A 13.000,00 0,00 0,00 0,00 100,00 Ok
40.000 (esclusa IVA)
Non inserito nel Piano
Adeguamento impianto | A.Il.8) Altre immobilizzazione | biennale degli acquisti in DGR n. XII/376 del Decreto n. 10055 del
52 Bl e quanto importo inferiore ad € | D44E23000100002 SIA 15.252,00 15.252,00 EYGRE VGRS o1, A 15.252,00 0,00 0,00 0,00 100,00 Ok
40.000 (esclusa IVA)
Non inserito nel Piano
Attrezzature varie ( carrelli | A.Il.4) Attrezzature sanitarie biennale degli acquisti in ACQUISTIE DGR n. XII/376 del Decreto n. 10055 del
S emo e quanto importo inferiore ad € | D+4E23000100002 LOGISTICA 10.319,00 10.319,00 29/05/2023 04/07/2023- all. A 10.319,00 0.00 0.00 0.00 100,00 O
40.000 (esclusa IVA)
Non inserito nel Piano
Attrezzature varie (carrelli | A.ll.8) Altre immobilizzazione |  biennale degli acquisti in ACQUISTIE DGR n. XII/376 del Decreto n. 10055 del
o termo refrigerat) material quanto importo inferiore ad € | D44E23000100002 LOGISTICA 2L R 29/05/2023 04/07/2023- all. A SR .00 .00 C.00 10000 oK
40.000 (esclusa IVA)
Non inserito nel Piano
Attrezzature varie ( carrelli | A.ll.8) Altre immobilizzazione | biennale degli acquisti in ACQUISTIE DGR n. XII/376 del Decreto n. 10055 del
5| temo refrigeran) materal quanto importo inferiore ad € | D+4E23000100002 LOGISTICA 42.776,00 42.776.00 29/05/2023 04/07/2023- all. A 42.776.00 0.00 0.00 0.00 100.00 oK
40.000 (esclusa IVA)
Non inserito nel Piano
Attrezzature varie ( carrelli | A.IL.8) Altre immobilizzazione | biennale degli acquisti in ACQUISTIE DGR n. XII/376 del Decreto n. 10055 del
% termo refrigerat) material quanto importo inferiore ad € | 4423000100002 LOGISTICA REE00 R 29/05/2023 04/07/2023- all. A RSILER0 o o By LCoCy Ok
40.000 (esclusa IVA)
Centralina digitale Non inserito nel Piano
conference system per | A.ll.8) Altre immobilizzazione |  biennale degli acquisti in ACQUISTIE DGR n. XII/376 del Decreto n. 10055 del
57| auomazione microforic material quanto importo inferiore ad € | D44E23000100002 LOGISTICA 35.380,00 35.380.00 29/05/2023 04/07/2023- all. A 35.380,00 0.0 0.0 0.0 100,00 O
esistenti 40.000 (esclusa IVA)
Non inserito nel Piano
58| Ledwal 137 - Indoor | A1) Alre mmobilzzazione qul;'ﬁt’;”iar‘:]epgsg“i:}gz‘;ﬁ';z ¢ | D44E23000100002 ’?.%%ngsTTéE 48.678,00 48.678,00 Deggjoé;gg;g del De&fgg,‘;b;g?gﬁ ,‘ie' 48.678,00 0,00 0,00 0,00 100,00 Ok
40.000 (esclusa IVA)
Non inserito nel Piano
59 | Atrezzature varie per cucina | A118) Alre mmobilzzazione qug'sg”ﬂigsg“iri‘;ﬂzg';z ¢ | D44E23000100002 ’T_%%LIJSIT(':/E 48.678,00 48.678,00 DG%S&%%? del De&f&g /gb;g?gﬁ fie' 48.678,00 0,00 0,00 0,00 100,00 ok
40.000 (esclusa IVA)
Non inserito nel Piano
60 | Atrezzature varie per cucina | 118) Alf® mmobilzzazione qul;'ﬁt’;”iar‘:]epgsg“i:}gz‘;ﬁ';z ¢ | D44E23000100002 e n 28.617,00 28.617,00 DOR 0. oo del D o o o 28.617,00 0,00 0,00 0,00 100,00 ok
40.000 (esclusa IVA)
Deliberazione del Direttore
250812004 ornitura i DGR n.X2457 e
.| Allg) Attrezzature sanitarie | _. S . INGEGNERIA 03/06/2024 e DRG n. Decreto n. 11198 del
61 Monitor multiparmedici e scientifiche srlnséirolrd:nrﬂﬁlr;na?;an?ggc?zr D44E24000040002 CLINICA 298.064,00 298.064,00 XI/2615 del 24/06/2024- 23/07/2024 - All. A 298.064,00 0,00 0,00 0,00 100,00 Ok
centrali di monitoraggio Lotto Al 1
2
Deliberazione del Direttore
Generale n. 640 del
Monitor PC per sale A.ll4) Attrezzature sanitarie . R " INGEGNERIA 03/06/2024 e DRG n. Decreto n. 11198 del
62 ke el e sgfv%tiaggills;rglg ?ae:: e D44E24000040002 GLIEA 292.800,00 292.800,00 SRS e RO T - A A 0,00 292.800,00 0,00 0,00 0,00 Ok
triennale dei lavori pubblici ALD
per gli anni 2025 — 2026 —
2027
Deliberazione del Direttore
Generale n. 640 del
del prograrma ennele DGR n.X/2457 ce
. . Alll4) Attrezzature sanitarie INGEGNERIA 03/06/2024 e DRG n. Decreto n. 11198 del
63 Tavoli operatori e scientifiche sii,g.g.aeczl;“ssrglgt;:::rfa D44E24000040002 CLINICA 122.000,00 122.000,00 XII/2615 del 24/06/2024- 23/07/2024 - All. A 0,00 122.000,00 0,00 0,00 0,00 Ok
triennale dei lavori pubblici All. 1
per gli anni 2025 — 2026 —
2027




DESCRIZIONE INTERVENTO COPERTURA FINANZIARIA SPESE EFFETTUATE /PREVISTE AVANZAMENTO INTERVENTO CONTROLLO
A B G D1 D2 E F G H 1 L1 L2 M N o P o R s T u
DESCRIZIONE DELLE FONTI DI
COSTO INTERVENTO FINANZIAMENTI EROGATI Dilsl\fflllzzlgwﬂEEVEl)EéLEERzoGr\lelDl FINANZIAMENTO EROGATI FlNANZEleR%’\:,-EI\?Q TERZI DESCRIZIONE DI FONTI DI SPESE PREVISTE SPESE PREVISTE | SPESE PREVISTE | SPESE PREVISTE 2027 % STATO NOTE CASELLA DI
N. | TITOLO INTERVENTO VOCI DI BILANCIO RIF. PROGRAMM. cup COMUNE PRESIDIO UO RESPONSABILE TRAMITE REGIONE TRAMITE REGIONE TRAMITE REGIONE STRAORDINARI FINANZIAMENTO DA TERZIE | FINO AL 31.12.2024 DAL 2025 2026 E ANNI SEGUENTI AVANZAMENTO AL | (o o' o atteri CONTROLLO
[G] (DECRETO REGIONALE DI PROVENTI STRAORDINARI 1€l 5] 1€l 1€l 31.12.2024 max 250 caratteri)
(DGR DI ASSEGNAZIONE) IMPEGNO) €]
Deliberazione del Direttore
Generale n. 640 del
19/12/2024; Approvazione DGR n.XII/2457 del
del programma triennale .
A.ll4) Attrezzature sanitarie . R " INGEGNERIA 03/06/2024 e DRG n. Decreto n. 11198 del
64 Ecotomografo o degli acquisti di beni e DA44E24000040002 ELINEA 73.200,00 73.200,00 SIS ) BRI SOOI A A 0,00 73.200,00 0,00 0,00 0,00 Ok
servizi e del programma Al 1
triennale dei lavori pubblici .
per gli anni 2025 — 2026 —
2027
Non inserito nel Piano degli DGR n.XII/2457 del
Attrezzature varie per Alll.4) Attrezzature sanitarie | acquisti in quanto importo INGEGNERIA 03/06/2024 e DRG n. Decreto n. 11198 del
e riabilitazione Mielolesi e scientifiche inferiore ad € 40.000 D44£24000040002 CLINICA 89.650,00 39.650,00 XI1/2615 del 24/06/2024- 23/07/2024 - All. A 0.00 39.650,00 0.00 0.00 0.00 el
(esclusa IVA) All. 1
Non inserito nel Piano degli DGR n.XI1/2457 del
Sostituzione di piccole AllL4) Attrezzature sanitarie | @cquisti in quanto importo INGEGNERIA 03/06/2024 e DRG n. Decreto n. 11198 del
o apparecchiature e scientifiche inferiore ad € 40.000 D44E24000040002 CLINICA ALY LR XII/2615 del 24/06/2024- 23/07/2024 - All. A o AL o ey ey el
(esclusa IVA) All. 1
Deliberazione del Direttore DGR n.XI1/2457 del
- X A.ll.4) Attrezzature sanitarie Generale n. 569 del INGEGNERIA 03/06/2024 e DRG n. Decreto n. 11198 del
67 Defribillatori e scientifiche 12/11/2024; fornitura di n 25 D44E24000040002 CLINICA 57.950,00 57.950,00 XI/2615 del 24/06/2024- 23/07/2024 - All. A 57.950,00 0,00 0,00 0,00 100,00 Ok
defibrillatori All. 1
Deliberazione del Direttore
A.ll.4) Attrezzature sanitarie zglcl;f/g%rzaf ;d::g:eegna INGEGNERIA 02/%2/;0;(2/?3;29:1 Decreto n. 11198 del
68 Leti i degenza e convenzione | DA44E24000040002 ELIA 106.615,00 106.615,00 SIS, ) AR ST - A & 106.615,00 0,00 0,00 0,00 100,00 Ok
ARIA_2023_031 (Arredi Al il
Sanitari per reparti degenza .
e ambulatori)
Non inserito nel Piano degli DGR n.XI1/2457 del
! AllL4) Attrezzature sanitarie | acquisti in quanto importo INGEGNERIA 03/06/2024 e DRG n. Decreto n. 11198 del
69 La mpada scialitica e scientifiche inferiore ad € 40.000 D44E24000040002 CLINICA 35.990,00 35.990,00 XI/2615 del 24/06/2024- 23/07/2024 - All. A 35.990,00 0,00 0,00 0,00 100,00 Ok
(esclusa IVA) All. 1
Non inserito nel Piano degli DGR n.XI1/2457 del
Poltrona prelievi a A.ll.4) Attrezzature sanitarie | acquisti in quanto importo INGEGNERIA 03/06/2024 e DRG n. Decreto n. 11198 del
o i i i € i inferiore ad € 40.000 DS TR CLINICA QUSCRL0 ADEILY XI1/2615 del 24/06/2024- 23/07/2024 - All. A RUSOEN0 000 000 00 o000 el
(esclusa IVA) All. 1
Non inserito nel Piano degli DGR n.XI1/2457 del
Strumento multimetro con | A.IL.4) Attrezzature sanitarie | acquisti in quanto importo INGEGNERIA 03/06/2024 e DRG n. Decreto n. 11198 del
™ sensori e scienihe inferiore ad € 40.000 | D44E24000040002 CLINICA 27.999,00 27:999.00 XII2615 del 24/06/2024- | 23/07/2024 - All. A 27.999,00 0.00 0.00 0.00 100,00 O
(esclusa IVA) All. 1
Non inserito nel Piano degli DGR n.XI1/2457 del
Sostituzione di piccole AllL4) Attrezzature sanitarie | @cquisti in quanto importo INGEGNERIA 03/06/2024 e DRG n. Decreto n. 11198 del
? apparecchiature e scientifiche inferiore ad € 40.000 D44E24000040002 CLINICA S SN XII/2615 del 24/06/2024- 23/07/2024 - All. A S RC RC By 0y el
(esclusa IVA) All. 1
7 Manutenzione fabbricati A.ll.2.b) Fabbricati ’\:chzﬁsrgzanniloﬁﬁggr?oa D44E24000010002 GTEEET\:%\(‘JE 37.649.00 37.649.00 DGR n. XII/2457 del Decreto n. 10316 dell 37.649.00 0.00 0.00 0.00 100.00 ok
strumentali (indisponibil) inferiore ad € 100.000 PATRIMONIALE T T 03/06/2024- All. 1 08/07/2024 - All. A ! ! ! ! ! !
(esclusa IVA)
Alll.2.b) Fabbricati '\:g\':()lzsiﬁrgﬁ;lnilol:i’rlﬁggr?;l CESTIONS DGR n. XII/2457 del Decreto n. 10316 dell'
74 Manutenzione fabbricati strumentall (indisporibii) inferiore ad € 100.000 D44E24000010002 pA$E|CN’|\‘OI$\|?ALE 117.126,00 117.126,00 03/06/2024- All. 1 08/07/2024 - All. A 0,00 117.126,00 0,00 0,00 0,00 Ok
(esclusa IVA)
75 .S Pini A.ll.2.b) Fabbricati ’\:chzﬁsrgzanniloﬁﬁggr?oa D44E24000010002 GTEEET\:%\(‘JE 75.295.00 75.225.00 DGR n. XII/2457 del Decreto n. 10316 dell’ 75.225.00 0.00 0.00 0.00 100.00 ok
v - inferiore ad € 100.000,00 PATRIMONIALE B B 03/06/2024- All. 1 08/07/2024 - All. A ! ! ! ! ! !
(esclusa IVA)
Non inserito nel Piano degli
y Alll4) Attrezzature sanitarie | acquisti in quanto importo ACQUISTIE DGR n. XI1/2457 del Decreto n. 10316 dell'
76 acquisizioni varie ST inferiore ad € 40.000 D44E24000010002 LOGISTICA 40.765,00 40.765,00 03/06/2024- All. 1 08/07/2024 - All. A 40.765,00 0,00 0,00 0,00 100,00 Ok
(esclusa IVA)
Non inserito nel Piano degli
- A.ll.4) Attrezzature sanitarie | acquisti in quanto importo ACQUISTIE DGR n. XI/2457 del Decreto n. 10316 dell'
7 acquiszioni varie e scientifiche inferiore ad € 40.000 D44E24000010002 LOGISTICA 11.235,00 11.235,00 03/06/2024- All. 1 08/07/2024 - All. A 0,00 11.235,00 0,00 0,00 0,00 Ok
(esclusa IVA)
Non inserito nel Piano degli
acquisizione immobilizzazioni o . acquisti in quanto importo ACQUISTIE DGR n. XII/2457 del Decreto n. 10316 dell'
78 | e (nobillarredicas) A.IL5) Mobili e arredi inforiore ad € 40.000 D44E24000010002 (OSTEA 48.000,00 48.000,00 TR, & ST AL A 0,00 48.000,00 0,00 0,00 0,00 ok
(esclusa IVA)
Non inserito nel Piano degli
acquisizione immobilizzazioni " acquisti in quanto importo ACQUISTIE DGR n. XI/2457 del Decreto n. 10316 dell'
7 | varie (mobiarediecc) | AS) Moblie ared inferiore ad € 40.000 D44E24000010002 LOGISTICA 45.500,00 45.500,00 03/06/2024- All. 1 08/07/2024 - All. A 0.00 45.500,00 0.00 0.00 0,00 Ok
(esclusa IVA)
Non inserito nel Piano degli
All4) sanitarie | acquisti in quanto importo ACQUISTIE DGR n. XI1/2457 del Decreto n. 10316 dell'
8 sanitarie a basso costo e scientifiche inferiore ad € 40.000 Rl (00udnoo2 LOGISTICA RCo00 RCRl000 03/06/2024- All. 1 08/07/2024 - All. A 000 ARy 000 D00 D00 oK
(esclusa IVA)
Non inserito nel Piano degli
All4) sanitarie | acquisti in quanto importo ACQUISTIE DGR n. XII/2457 del Decreto n. 10316 dell'
o chirgico e scienthe inferiore ad € 40.000 | D44E24000010002 LOGISTICA 48.000,00 48.000.00 03/06/2024- All. 1 08/07/2024 - All. A 0.00 48.000,00 0.00 0.00 0.00 oK
(esclusa IVA)
Deliberazione del Direttore
Generale n. 640 del
19/12/2024; Approvazione
del programma triennale D
Adeguamento del livello si | A.L.5) Altre immobilizzazioni B el q DGR n. XI1/2457 del Decreto n. 10316 dell
g2 | Adeguamento del ivelo o degli acquisti di beni e D44E24000010002 SIA 245.300,00 245.300,00 OHAERL AL & TR AL A 0,00 245.300,00 0,00 0,00 0,00 Ok
servizi e del programma
triennale dei lavori pubblici
per gli anni 2025 — 2026 —
2027
Interventi di adeguamento
impiantistico per Piano investimenti 2023 -
implementazione dei livelli di GESTIONE
83 | prevenzione e protezione dei | AI3) Impianti e macchinari | DCIoerazione del Direttore | 15 53500150002 Milano PINI TECNICO 2.690.000,00 2.690.000,00 DGR n. XI/662 dell Decreto n. 17862 del 1.468.096,00 | 1.221.904,00 0,00 0,00 5458 ok
Javoratori & degh tenti Generale n. 695 del PATRIMONIALE 08/08/2023 14/11/2023 - all. A
presso le sale operatorie del 20/12/2023
P.O. G. Pini
Deliberazione del Direttore
Generale n. 640 del
T LG oG 1333!30%32%?55 ;(r)u\;iﬂ;ge GESTIONE
requisiti di sicurezza
84 | antcendio-sicurezza | ANL3) impiant e macchinari | degli acquisti dibenie | DA48124000230002 Milano PINI TECNICO 2.000.000,00 2.000.000,00 D()Gzzg/'zﬂ/fﬁdl‘“;' D o o o 0,00 1.000.000,00 | 1.000.000,00 0,00 0,00 ok
[P aniciyaionigECiCS servizi e del programma PATRIMONIALE : :
Pini -Lotto 3 . N . .
triennale dei lavori pubblici
per gli anni 2025 — 2026 —
2027




DESCRIZIONE INTERVENTO COPERTURA FINANZIARIA SPESE EFFETTUATE /PREVISTE AVANZAMENTO INTERVENTO CONTROLLO
A B c DL D2 E F G H 1 L1 L2 M N o P o R s T u
DESCRIZIONE DELLE FONTI DI
COSTO INTERVENTO FINANZIAMENTI EROGATI Di?ﬁfézzlgwEEEEELEERZOG’\KQIDl FINANZIAMENTO EROGATI FlNANZEleREO’\\‘IEI\?ﬁ TERZI DESCRIZIONE DI FONTI DI SPESE PREVISTE SPESE PREVISTE | SPESE PREVISTE | SPESE PREVISTE 2027 % STATO NOTE CASELLA DI
N. | TITOLO INTERVENTO VOCI DI BILANCIO RIF. PROGRAMM. cup COMUNE PRESIDIO UO RESPONSABILE TRAMITE REGIONE TRAMITE REGIONE TRAMITE REGIONE STRAORDINARI FINANZIAMENTO DA TERZIE | FINO AL 31.12.2024 DAL 2025 2026 EANNISEGUENTI | AVANZAMENTOAL | (o ooy | CONTROLLO
[G] (DGR DI ASSEGNAZIONE) (DECRETO REGIONALE DI o PROVENTI STRAORDINARI 1€l 5] 1€l 1€l 31.12.2024 max 250 caratter,
IMPEGNO)
Piano Investimenti Lavori 21: | non assegnato in EI.IIéé;iosgg%zgR-
Acquisizione - i i i .
85 | apparecchiature sanarie | A4) Alllezzalure sanitarie Deliberazione del Diretiore __orgine Milano PINI ACQUISTIE 189.100,00 189.100,00 Regione Lombardia n. 184.475,00 4.625,00 0,00 0,00 97,55 Ok
per sub intensiva Generale n. 53 del (rimodulazione: LOGISTICA X/3479/2020 del
04/02/2021 Prog. n. 3 D48121000040001) 05/08/2020
Piano Lavori 21: TRESETEG D.L. n. 34/2020 -
AT Deliberazione del Direttore o ?ne GESTIONE Allegato 5B DGR
86 | Realizzazione sub intensiva | (- “v s '(in) r ’!E?,." Generale n. 54 del . gine Milano PINI TECNICO 36.600,00 36.600,00 Regione Lombardia n. 36.600,00 0,00 0,00 0,00 100,00 Ok
ponibili) . (rimodulazione:
04/02/2021,int. D48121000040001) PATRIMONIALE X/3479/2020 del
L09320530968202100002 05/08/2020
Piano investimenti 2023 - GESTIONE D.L. n. 34/2020 -
Realizzazione sub intensiva - All.2.b) Fabbricati | Deliberazione del Direttore . Allegato A DGR
87 o mion strumental Gclsponi) Gonorale n. 695 del D48121000040001 Milano PINI TECNICO 1.660.000,00 1.660.000,00 Redions Lombardia n. | 133954800 320.452,00 0,00 0,00 80,70 Ok
PATRIMONIALE 9
20/12/2023 XI1/1516 del 13/12/2023
D.L. n. 34/2020 -
Piano Lavori 21: Allegato 5C DGR Reg.
N : AT Deliberazione del Direttore GESTIONE Lombardia n.
gg | Realizzazione sala attesa A e Generale n. 54 del D48121000050001 Milano cTO TECNICO 36.600,00 36.600,00 X1/3331/2020 e Allegato 36.600,00 0,00 0,00 0,00 100,00 Ok
04/02/2021,int. PATRIMONIALE A PS DGR Regione
L09320530968202100003 Lombardia n. XII/1516
del 13/12/2023
D.L. n. 34/2020 -
Aca Piano Investimenti Lavori 21: A”egi?nférggs Reg.
cquisizione . r : : .
89 | apparecchiature per sala | A14) Altezzature saniarie | Deliberazione del Direttore |, 1,51 100050001 Milano cTo ACQUISTI E 13.420,00 13.420,00 X1/3331/2020 e Allegato 13.420,00 0,00 0,00 0,00 100,00 Ok
attesa aggiuntiva e scientifiche Generale n. 53 del LOGISTICA A PS DGR Regione
04/02/2021 Prog. n. 4 Lombardia n. XI/1516
del 13/12/2023
Piano investimenti 2023 - GESTIONE D.L. n. 34/2020 -
90 | Rifacimento camera caida | A.13) Impianti e macchinari De'g;aezr';';endz'gg'ﬁ"’e D42C24000050001 Milano PINI TECNICO 545.700,00 545.700,00 R’;g?gr?éol_ﬁnfsasj?fn 50.150,00 495.550,00 0,00 0,00 9,19 ok
20/12/2023 RAIRNONELE XI/1516 del 13/12/2023
Decreto n. 16635 del
. . 18/11/2022- ALL. A -
Lavori per istallazione RMN Alll.2.b) Fabbricati Delistle?;gitl)i\éogezloDzi?e;tore GESTIONE DRG n. X1/7061 del M6.C2.1.1.2
vori per istallazion ricati ’ X
9|15 Radiologia CTO strumentali (indisporibil) Generale n. 83 del D44E22000700002 Milano RADIOLOGIA CTO PAEFATOK;'\J?ALE 400.000,00 400.000,00 03/10/2022 AmaTC%ng:Omloer:tC% deel 301.998,00 98.002,00 0,00 0,00 75,50 Ok
09/02/2023 - prog n. 2 par gl
digitale ospedaliero
(Grandi apparecchiature)
Decreto n. 16635 del
Non inserito nel Piano AyVidv- AL (-
—_— Iséal:amne A.ll.2.b) Fabb triennale dei lavori in quanto SESTONE DRG n. XI/7061 del Mac2Ai2
92 sistema radiologico I-2.b) Pabbricat A 1lavortin g D44E22000700002 Milano RADIOLOGIA PINI TECNICO 55.000,00 55.000,00 y Ammodernamento del 0,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00 ok
importo inferiore ad € 03/10/2022 5
PINI . PATRIMONIALE parco tecnologico e
DAY (e CEElER) digitale ospedaliero
(Grandi apparecchiature)
Decreto n. 16635 del :;Icis:::s’n; c'hTJ.‘Z‘Z"f.
. . . 18/11/2022- ALL. A - relativi lavori, sono stati
Lavori per istallazione Non inserito nel Piano GESTIONE M6.C2.1.1.2 effetuati con il contribuo di
N . . B 1.1 cui al Decreto n. 18471 del
g3 | _sistemaradiologico All.2b) Fabbricati | triennale dei lavori in quanto | 1, 1455000700002 Milano RADIOLOGIA PINI TECNICO 55.000,00 55.000,00 DRG n. XI/7061 del Ammodernamento del 0,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00 Le/12/2022 -all. A ok
polifunzionale gi importo inferiore ad € PATRIMONIALE 03/10/2022 Jogi (interamente utilizzato). Per
PINI 100,000 (iva esclusa) parco tecnologico e Fimportodelcotruro in
digitale ospedaliero 0ggetto FAzienda chiedera
(Grandi apparecchiature) [ autunz;:lzw;n:dzl(\) utilizzo
Decreto n. 16635 del :;fiﬁ;ﬁ;’:;ﬁzﬂ:‘z:ﬁ
f : ; 18/11/2022- ALL. A - relativi lavori, sono stati
Lavori per istallazione Non inserito nel Piano GESTIONE M6.C2.1.1.2 effettuati con il contributo di
o i i i il - A cui al Decreto n. 18471 del
c P cmalizdobaicy All.2b) Fabbricati | triennale dei lavori in quanto | 1, 1455000700002 Milano RADIOLOGIA PINI TECNICO 55.000,00 55.000,00 [BIRE (0, VAL Gl Ammodernamento del 0,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00 La1i212023 -l A ok
importo inferiore ad € PATRIMONIALE 03/10/2022 t [l (interamente utilizzato). Per
DD 100.000,00 (iva esclusa) LS Timporo del contributo in
digitale ospedaliero oggetto FAzienda chiedara
(Grandi apparecchiature) fautorizzasione alutzzo
Decreto n. 16635 del ;;fzﬂ:z;n:c clg;a\u]\:g:el
. . . 18/11/2022- ALL. A - relativi lavori, sono stati
Lavori per istallazione Non inserito nel Piano GESTIONE M6.C2.1.1.2 effettuati con il contributo di
X . A AN .C2.1.1. cui al Decreto n. 18471 del
g5 | _sistemaradiologico All.2)) Fabbricati | triennale dei lavori in quanto | 1, 1) -55000700002 Milano RADIOLOGIA CTO TECNICO 55.000,00 55.000,00 DRG n. XI/7061 del Ammodernamento del 0,00 55.000,00 0,00 0,00 0,00 1671212022 all. A Ok
i importo inferiore ad € o 03/10/2022 l0gi (interamente utilizzato). Per
cTo 100.000 (iva esclusa) PATRIMONIALE parco tecnologico e Fimporo del conriouto
digitale ospedaliero 0ggetto FAzienda chiedara
(Grandi apparecchiature) fautorizzasione alutizzo
Decreto n. 16635 del :;fiﬁ;ﬁ;’:;ﬁzﬂ:‘z:ﬁ
f : ; 18/11/2022- ALL. A - relativi lavori, sono stati
Lavori per istallazione Non inserito nel Piano GESTIONE M6.C2.1.1.2 effettuati con il contributo di
€3 sistema radiologico All.2.b) Fabbricati | triennale dei lavori in quanto DA4E22000700002 Milano RADIOLOGIA POLO TECNICO 55.000.00 55.000.00 DRG n. XI/7061 del Ammodérna‘\rﬁehto del 000 55.000.00 000 0.00 0.00 @l “1'5‘3;2;;‘]02; ﬁ“”Al ¢zl ok
ifunzi - Radiologi indisponit importo inferiore ad € ISOCRATE o B B 03/10/2022 [l : R ' ' ' (interamente utilizzato). Per
Isocrate 100.000 (iva esclusa) PATRIMONIALE parco tecnologico e Timporto del contributo in
digitale ospedaliero oggetto I'Azienda chiedara
(Grandi apparecchiature) fautorizzazione aluilzzo
TOTALE GENERALE 45.226.393,00 42.744.973,00 2.481.420,00 28.566.670,46 | 15.659.722,54 | 1.000.000,00 0,00 Ok




